

برنامه زمانبندی نمایشگاه					گروههای کالایی
ساعت تخلیه	تخلیه غرفه ها	واگذاری غرفه غرفه سازی	واگذاری غرفه سازه نمایشگاهی	ساعت بازدید	<p>۱) تجهیزات و سیستم های گرمایشی (دیگ آب گرم، دیگ بخار و دیگ روغن، سیستم های گرمایش از کف و گرمایش تابشی، سیستم های هوشمند کنترل گرمایش، انرژی های نو و تجدیدپذیر، انواع سیستم های گرمایش داخلی، انواع آبگرمکن، شوفاژهای القایی، هیترا و...)</p> <p>۲) تجهیزات و سیستم های سرمایشی و تهویه مطبوع (پکیج های سرمایشی، فن و فن کویل، کندانسور، پمپ های چگالنده سرمایشی و پمپ های حرارتی، سیستم های تهویه مطبوع، انواع هواکش و دمپر، دریچه تنظیم هوا، فیلتر هوا، پرده هوا، دوش هوا، سیستم های پالایش هوا، انواع هود، اتاق های پاک، سیستم های هوشمند کنترل سرمایش، سیستم های رطوبت زا، تجهیزات سردخانه ای و برودتی، انواع چیلر و برج های خنک کننده، سیستم های تبریدی مایع، یخ ساز و بستنی ساز، گازهای مبرد و سرد کننده، روغن های برودتی، فریزر، سردخانه، تجهیزات و ساندویچ پانل-های سردخانه، سیستم های برودتی انتقال دما و سیستم های برودتی سیار، دستگاه های تبخیر کننده و کندانسورهای تبخیری، قطعات تبریدی سیستم های تهویه مطبوع، انواع ترموستات، لرزه گیر و...)</p> <p>۳) انواع سیستم های تاسیساتی (انواع رادیاتور و حوله خشک کن، انواع پمپ و فیلتر، تجهیزات تصفیه آب، سیستم های فاضلابی و رسوب زداها، انواع عایق های صوتی و عایق های رطوبتی، بوستر، مشعل و تجهیزات اطفا حریق، مبدل ها و عایق های حرارتی و برودتی، ابزارهای سنجش و اندازه گیری و...)</p> <p>۴) انواع لوله و اتصالات (لوله و اتصالات پلیمری، پلی پروپیلن و پلیکا، لوله و اتصالات فاضلابی و اتصالات جوشی، لوله و اتصالات دوجداره و چند لایه، لوله و اتصالات آهنی، چدنی، مسی و برنجی، لوله و اتصالات صنایع نفت، گاز و پتروشیمی، لوله و اتصالات انعطاف پذیر، انواع عایق لوله و اتصالات و...)</p> <p>۵) گروه های خدماتی و پیمانکاری (شرکت های خدمات فنی و مهندسی، خدمات تعمیر و نگهداری تاسیسات، سازمان های مالی و سرمایه گذاری، شرکت های مشاوره تحقیق و توسعه بازار، انجمن ها، موسسات، تشکله ها و دانشگاه ها، مطبوعات، نشریات، وبسایت ها و رسانه ها)</p>
۱۸ الی ۲۱	۱۴۰۲/۰۹/۲۹	۱۴۰۲/۰۹/۲۱	۱۴۰۲/۰۹/۲۴	۱۵ الی ۲۱	
قوانین و مقررات					
<p>* مشارکت کننده حق واگذاری غرفه به غیر را ندارد و همچنین کلیه مدارک و مجوزهای لازم در خصوص محصولات را دارا باشد. در غیر اینصورت از فعالیت غرفه جلوگیری به عمل خواهد آمد.</p> <p>* ثبت نام فقط از طریق سایت WWW.ISFAHANTERMOTEC.IR انجام خواهد.</p> <p>(قطعی شدن جانمایی منوط به ثبت نام در سایت و واریز وجه میباشد).</p> <p>* کلیه مشارکت کنندگان که غرفه های خودساز و یا در طراحی غرفه خود را دارند پس از تایید و نهایی شدن ثبت نام، ملزم به ارائه نقشه های اجرایی و طرح های غرفه سازی به همراه معرفی غرفه ساز به مسئول برگزاری نمایشگاه و اخذ مجوز ساخت و ساز می باشند.</p> <p>* مشارکت کنندگان متقاضی در فضای باز نمایشگاه در صورت نیاز، ملزم به تامین تجهیزات و چیدمان کالا و ایمن سازی آنها متناسب با فضای باز میباشند و در صورت بروز هرگونه حادثه مسئولیت با ایشان میباشد.</p> <p>* در صورت نمایش کالاهای سنگین، ماشین آلات و تجهیزات مراتب جهت هماهنگی لازم با ذکر تعداد، وزن و ابعاد در زمان ثبت نام الزامی می باشد.</p> <p>* لازم است تا شرکت کنندگان در هنگام رزرو غرفه نسبت به انتخاب غرفه متناسب با ابعاد، وزن و حجم دستگاهها و ماشین آلات خود و همچنین محل ستونهای داخل سالن دقت کافی بعمل آورند.</p> <p>* مسئولین غرفه در ایام برگزاری میبایست ۳۰ دقیقه قبل از شروع و پس از خاتمه ساعت کاری نمایشگاه در غرفه های خود حضور داشته باشند. در طول این مدت و ساعات کاری نمایشگاه امنیت و وقوع حادثه داخل غرفه به عهده مشارکت کننده بوده، نمایشگاه و برگزارکننده هیچگونه مسئولیتی در قبال امنیت و وقوع حادثه داخل غرفه ها در طول مدت فوق نخواهد داشت.</p> <p>* مشارکت کننده حق واگذاری غرفه به غیر را ندارد و همچنین کلیه مدارک و مجوزهای لازم در خصوص محصولات را دارا باشد. در غیر اینصورت از فعالیت غرفه جلوگیری به عمل خواهد آمد.</p> <p>* بر اساس دستورالعمل شرکت نمایشگاه بین المللی اصفهان پیمانکار ساخت غرفه موظف است جهت خدمات غرفه سازی شامل (برق، نظافت و سایر خدمات) به ازای هر متر مربع عملیات غرفه سازی مبلغ ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال به حساب اعلام شده در ستاد برگزاری واقع در نمایشگاه واریز نماید. در صورت عدم واریز فضا جهت ساخت و ساز و تجهیز تحویل نمیگردد. (هزینه های فوق مربوط به پیمانکار غرفه ساز می باشد و غرفه ساز حق تحمیل این مبالغ به مشارکت کننده را ندارد).</p> <p>* کاهش مترایز یا انصراف از مشارکت تا حداکثر ۶۰ روز قبل از افتتاح نمایشگاه پس بررسی ستاد اعلام می گردد (درخواست میبایستی کتبی و با اخذ رسید از ستاد برگزاری باشد).</p> <p>* در صورت انصراف از حضور در نمایشگاه تا ۴۵ روز قبل از برگزاری، ۵۰٪ وجه مسترد می گردد و در صورت عدم رعایت زمان مقرر شده (کمتر از ۴۵ روز) استرداد وجه پرداختی به هیچ وجه امکان پذیر نیست و نمایشگاه مجاز می باشد غرفه کنسل شده مربوطه را به منظور پیشگیری از خدشه دار شدن چهره و ظاهر نمایشگاه به سایرین واگذار نماید.</p> <p>* در فاصله زمانی کمتر از ۴۵ روز تا زمان افتتاح، به هیچوجه درخواست انصراف پذیرفته نخواهد بود و در صورت عدم استفاده از غرفه تخصیص یافته در نمایشگاه هیچگونه وجهی مسترد نشده و برگزار کننده مجاز میباشد غرفه مربوطه را در صورت عدم استفاده متقاضی اولیه به سایرین واگذار نماید. لذا از شرکت کنندگان محترم تقاضا دارد قبل از ثبت نام تمامی جوانب و شرایط کاری خود را به درستی سنجیده و پس از حصول اطمینان از امکانات و مقدرات خود نسبت به مشارکت در نمایشگاه اقدام نمایند تا از بروز مسائلی که بر روند اجرایی نمایشگاه بویژه در روزهای نزدیک به افتتاح آن، تاثیر منفی باقی می گذارد جلوگیری شود.</p>					
اجاره بهای غرفه (ریال)					
غرفه های گرید A		۱۳,۰۰۰,۰۰۰ ریال			
غرفه های گرید B		۱۲,۰۰۰,۰۰۰ ریال			
غرفه های گرید C - حداقل متراژ ۱۲ متر		۱۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال			
فضای باز - حداقل متراژ ۴۰ متر		۶,۰۰۰,۰۰۰ ریال			
اجاره بهای ارزی					
با تجهیزات ۲۰۰ یورو		بدون تجهیزات ۱۵۰ یورو			
<p>* به هزینه های فوق مبلغ ۱۰٪ ارزش افزوده اضافه خواهد شد.</p> <p>-سازه و تجهیزات شامل: سازه نمایشگاهی و کتیبه سردرب - روشنایی متعارف (۱ عدد پرژکتور) - یک میز و دو عدد صندلی برای هر ۱۲ متر مربع شماره حساب ۱۰۳۳۰۷۶۴۵۱ و شماره کارت ۹۳۵۱-۱۰۰۲-۷۲۷۰-۵۰۴۱ بانک رسالت بنام شرکت نمایشگاه بین المللی اصفهان شماره شبا ۰۷۰۷۰۰۰۰۱۰۰۰۱۲۳۳۰۷۶۴۵۰۱ IR</p>					